
Cod. Produto Desc. Produto QUANT. Endereço

LOTE 46 -  PALLET  11 
1.27.00.4179 ( BBAI ) BUCHA DO BRACO DE ARTICULACAO INFERIOR ( USIMECA ) 3 PALLET 11

1.27.00.8386

(O) ANEL DE VEDACAO REDONDO DO RESFRIADOR DE AR VW 24-280 

07W145119 8 PALLET 11

1.27.60.0318 [R] VALVULA DESCARGA RAPIDA MBB (TODOS) (BT) 4 PALLET 11

1.27.01.0099 [RG][U] PORCA PRESSAO 7/16 1 PALLET 11

1.27.00.5273 ABRACADEIRA 100-120 DO FILTRO DE AR MBB 915  000000002727 2 PALLET 11

1.27.00.5411 ABRACADEIRA DE FIXACAO DA CRUZETA FORD 1722 8C45/4A254/BA 3 PALLET 11

1.27.00.3348

ABRACADEIRA DO COXIM MANCAL BARRA ESTABILIZADORA FORD 

1722 XC45/5K487/AA 3 PALLET 11

1.27.00.3372 ABRACADEIRA NO TUBO FLEXIVEL AR MBB 915 N 916026023001 4 PALLET 11

1.27.00.5478

ABRACADEIRA TUBO DE ESCAPAMENTO NA FLANGE MBB 1318 A 

6209970490 1 PALLET 11

1.27.00.5660 ABRACADEIRA TUBO DE ESCAPE DIANTEIRO MBB 2425 A6209970590 4 PALLET 11

1.27.00.3540 ACABAMENTO DO CAPO L.E INFERIOR AUXTER 332/P5275 9 PALLET 11

ACABAMENTO DO CAPO SUPERIOR L. D AUXTER 5 PALLET 11

1.27.00.3542 ACABAMENTO INFERIOR DO CAPO L.D AUXTER 332/P5292 6 PALLET 11

1.27.00.3541 ACABAMENTO SUPERIOR DO CAPO L.D AUXTER 332/P5260 4 PALLET 11

1.27.01.0442 ALAVANCA COLUNA DE DIRECAO VW 19-320 2T2419352 1 PALLET 11

1.27.50.0543 ANEL CATERPILLAR 5H1039 1 PALLET 11

1.27.00.5388

ANEL DE AJUSTE DO ROLAMENTO DO EIXO TRASEIRO LD FORD 1722 

T14/525217/A 1 PALLET 11

1.27.50.0703

ANEL DE BORRACHA PROTETOR NA TAMPA LUNETA BOMBA CBV-IA 40 

(PIPA)  TBA 2300559 4 PALLET 11

1.27.00.5812 ANEL DE IMPULSAO MBB 1318 9702620128 2 PALLET 11

1.27.00.0971 ANEL DE SEGURANCA 2.415 DO CAMBIO VW 17-180 TE3/311249/ / 1 PALLET 11

1.27.00.7599 ANEL DE VEDACAO – VW 24.280 –07W115427H 1 PALLET 11

1.27.00.5628

ANEL DE VEDACAO CONDUTO DE PRESSAO NA BOMBA MBB 1318 N 

007603016103 1 PALLET 11

1.27.00.7244

ANEL DE VEDACAO DA VALVULA TERMOSTATICA MBB 915/1318/1718 

A0209971148 1 PALLET 11

1.27.00.7602 ANEL DE VEDACAO DO COMPRESSOR AR – VW 24.280 – 07W115427H 2 PALLET 11

1.27.00.2262 ANEL DE VEDACAO FORD 1722 BG5X/6C653/BA/ 3 PALLET 11

1.27.00.6804

ANEL DISTANCIADOR (ACO 6,82 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530252 2 PALLET 11

1.27.00.6805

ANEL DISTANCIADOR (ACO 6,84 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530352 2 PALLET 11

1.27.00.6806

ANEL DISTANCIADOR (ACO 6,86 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530452 2 PALLET 11

1.27.00.6807

ANEL DISTANCIADOR (ACO 6,88 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530552 2 PALLET 11

1.27.00.6808

ANEL DISTANCIADOR (ACO 6,90 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530652 6 PALLET 11

1.27.00.6836

ANEL DISTANCIADOR (ACO 7,20 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703532152 8 PALLET 11

1.27.00.6794

ANEL DISTANCIADOR (ACO 7,22 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703532252 1 PALLET 11

1.27.00.6792

ANEL DISTANCIADOR (ACO 7,42 MM) NO PINHAO MBB 

2425/1718/1318 REDUZIDO A3703530151 1 PALLET 11



1.27.50.1944 ANEL ESPACADOR Nº 4 BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 2300061 3 PALLET 11

1.27.00.5315

ANEL LUVA DO PARAFUSO OCO DO CAVALETE DE AGUA MBB 

1318/1718/2425 A0019908688 5 PALLET 11

1.27.01.0931

ANEL ORING DA TAMPA DA FLANGE VW 24-280 (CAMBIO ZF 9S1110) 

2T2311519 2 PALLET 11

1.27.00.2243

ANEL RETENTOR DE BORRACHA  DIFERENCIAL LADO FLANGE MBB 1318 

A0169976747 1 PALLET 11

1.27.00.4820 ANEL RETENTOR VW 24-280 T16407641 1 PALLET 11

1.27.00.2023 ANEL TRAVA DE PLASTICO VALVULA PU MBB 1318 A0009941248 18 PALLET 11

1.27.00.4126 ANEL TRAVA NO CUBO MBB 2425/ 1318  N 000471085000 3 PALLET 11

1.27.00.0815 ANEL VEDACAO  RODA 17,5 CARTERPILLAR 4C-4878 2 PALLET 11

1.27.00.0300

ANEL VEDACAO FLANGE CAMBIO MBB 1318 / 1718 / 2425  

A0249972747 5 PALLET 11

1.27.00.5573 ARRASTADOR ACO SINCRONIZADO CAMBIO MBB 915 A0002670743 3 PALLET 11

1.27.01.0805

ARRUELA (TRAVA ARANHA) DENTADA NO CUBO RODA FORD 2423 

BH3X/1124/BA 1 PALLET 11

1.27.00.2193 ARRUELA 13 X 19 X 1,5 DIN 988  MBB 2425  N000988013006 4 PALLET 11

1.27.50.1047 ARRUELA CALCO PINO  JCB 823/00470 2 PALLET 11

1.27.00.5694 ARRUELA COMPENSADORA 3,10 MM MBB 2425 A0009909782 1 PALLET 11

1.27.00.8474

ARRUELA COXIM DE BORRACHA ALAVANCA DE MUDANCA MBB 1318 – 

A9702600152 1 PALLET 11

1.27.00.6787

ARRUELA DIST. DIFERENCIAL 0,10 MM MBB 2425/1718/1318 

REDUZIDO A3173531352 2 PALLET 11

1.27.00.6791

ARRUELA DIST. DIFERENCIAL 0,20 MM MBB 2425/1718/1318 

REDUZIDO A3173531452 24 PALLET 11

1.27.00.6788

ARRUELA DIST. DIFERENCIAL 0,25 MM MBB 2425/1718/1318 

REDUZIDO A3173531752 2 PALLET 11

1.27.00.9283

ARRUELA DISTANCIADORA  EIXO PRIMARIO 2,90MM MBB 2425 

A0019900182 1 PALLET 11

1.27.00.4122

ARRUELA DISTANCIADORA  NO CUBO DIFERENCIAL  6,5 MM MBB 2425 

/13183273536552 5 PALLET 11

1.27.00.4125 ARRUELA DISTANCIADORA 1,5 MM MBB 2425/1318 3273532952 1 PALLET 11

1.27.00.5817

ARRUELA DISTANCIADORA CATRACA DE FREIO TRAS MB 1718 - (215) 

A3464211052 1 PALLET 11

1.27.00.9284

ARRUELA DISTANCIADORA EIXO PRIMARIO 3,00MM MBB 2425 

A0019909982 1 PALLET 11

1.27.00.0183 ARRUELA DO AMORTECEDOR TRASEIRO FORD 1722  E5HT/ 18W001/AA 3 PALLET 11

1.27.01.0270 ARRUELA INFERIOR DA PLACA DE BLOQUEIRO  VW 24-250 T14 501273 6 PALLET 11

1.27.01.0044 ARRUELA INFERIOR DIFERENCIAL VW 24-280 TE3525149 8 PALLET 11

1.27.01.0096 ARRUELA INFERIOR DO DIFERENCIAL VW 17/24-280 2W0703529Q 8 PALLET 11

1.27.00.5377

ARRUELA LISA ACO CARBONO M20 (36,5X21X3,5MM (NO SUPORTE DO 

FEIXE MOLA TRAS FORD 1722) 4 PALLET 11

1.27.00.0184 ARRUELA NO AMORTECEDOR TRASEIRO FORD 1722 E5HT/ 18039/AA/ 14 PALLET 11

1.27.00.4132

ARRUELA PRESSAO NO PINHAO DE ATAQUE DIFERENCIAL MBB 2425  

A3853533862 1 PALLET 11

1.27.50.0723 ARRUELA VW TE3311395 ESTRE 2 PALLET 11

1.27.01.0083 ARTICULACAO DA ALAVANCA DE COMANDO MBB 1318 A6952680089 2 PALLET 11

1.27.01.1113 BARRIL DE BLOQUEIO JCB 3C PLUS 333/C3140					 1 PALLET 11

1.27.00.9397

BATENTE DA JANELA VENTILANTE DA PORTA L/D FORD 1722E 

87HU/E214W06/AA 1 PALLET 11



1.27.00.0013

BOMBA ELETRICA (24V) DO ESGUICHO PARABRISA MBB 1318 

A6948300537 1 PALLET 11

1.27.20.0095 BOTAO DO AQUECEDOR IVECO DAILY 500337403 10 PALLET 11

1.27.50.2080 BOTAO DO TERMOSTATO (KNOB) KARCHER 53210230 2 PALLET 11

1.27.10.1173 BOTAO INTERRUPTOR MBB2425 A 0045452207  7C45 4 PALLET 11

1.27.00.7582 BRACADEIRA – VW 24.280 –2RE121255D 1 PALLET 11

1.27.00.7560 BRACADEIRA – VW 24280 – 2RE121255F 1 PALLET 11

1.27.00.7587 BRACADEIRA SISTEMA HIDRAULICO DIRECAO– VW 24.280 –T2D611727 3 PALLET 11

1.27.00.7564 BRACADEIRA TENSORA– VW 24.280 –2R2820761 2 PALLET 11

1.27.30.0604 BROCA ACO RAPIDO 4MM 1 PALLET 11

1.27.00.3982

BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA MBB 2425 A 

3183200073 4 PALLET 11

1.27.00.3921

BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA  ( COMUM ) VW 

600.511.421 2 PALLET 11

1.27.00.9094 BUCHA DE NYLON EIXO S FORD 1722/2423/VW 24-250 TE3607025 4 PALLET 11

1.27.00.5780 BUCHA DE REDUCAO M22 X M16 80076-04 HBZ 3 PALLET 11

1.27.00.4111 BUCHA DO  MANCAL NO SUPORTE DA ESCORA MBB 2425 9703170383 11 PALLET 11

1.27.00.9403 BUCHA NA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA IVECO 70C16 8560291 5 PALLET 11

1.27.01.0082 BUCHA PLACA DO MOLEJO TRASEIRO MBB 915C A9723220450 5 PALLET 11

1.27.01.0691 BUJAO ROSCADO 0736300224 CAMBIO ZF 16S1650 2 PALLET 11

1.27.00.9812 CABO CAPO (C/ GUIA E CLIP) VW 24-280 2R2823531 1 PALLET 11

1.27.00.7277

CALCO DE AJUSTE 0,508MM (REDONDO) CAMBIO FORD 1722 

2RP/301229/C 1 PALLET 11

1.27.00.7992 CALCO DE AJUSTE DO PINHAO 0.20 MM MBB 1318 A 6703530652 7 PALLET 11

1.27.01.0409 CAPA COBERTURA DA MOLDURA DA PORTA 2R2867490 1 PALLET 11

1.27.00.5552

CAPA DE BORRACHA NA CONEXAO CAVALETE DA BOMBA DE AGUA 

MBB 1318 A3028320496 3 PALLET 11

1.27.00.5168 CAPA DO ROLAMENTO NO CAMBIO MBB 915 A 0029813480 13 PALLET 11

1.27.01.0067

CAPA E EMBLEMA DO CUBO DO VOLANTE DE DIRECAO FORD 

1717E/1722E 97HU/3A515/AB/ 1 PALLET 11

1.27.00.0125 CAPA PROTETORA DO PEDAL (ALMOFADA) FORD 1722 81DB/7A624/AA 14 PALLET 11

1.27.20.0556 CAPA PROTETORA DO PEDAL CONSTELLATION VW 24.280 2RD721173 9 PALLET 11

1.27.00.0271 CAPA PROTETORA DO PEDAL MBB 1318/1718/2425 A 1102910182 13 PALLET 11

1.27.10.1018 CARCACA DA TOMADA DE 6 POLOS MBB A 0135456026 2 PALLET 11

1.27.10.1289 CHAVE LIMITE FIM DE CURSO USIMECA 1022806 9 PALLET 11

1.27.50.0823 CHAVETA DO ROTOR BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 0440622 10 PALLET 11

1.27.00.5988 CHAVETA DO SUPORTE DO MOLEJO MBB 1718 3529900337 1 PALLET 11

1.27.50.0825

CHAVETA ENGRENAGEM DE ENTRADA BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 

0440621 3 PALLET 11

1.27.50.0824

CHAVETA ENGRENAGEM DE SAIDA BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 

0440624 5 PALLET 11

1.27.10.1412 CHICOTE DA VALVULA SOLENOIDE (PARKER) FC 1722 TC 102 1036 10 PALLET 11

1.27.00.8354 CHICOTE DO BICO INJETOR VW 24-280 07W971061A 1 PALLET 11

1.27.50.2112

CINTA LONA LATERAL NYLON AJUSTAVEL COM GANCHO 45MM X 

650MM FACCHINI PARA SIDER 0313101601 10 PALLET 11

1.27.00.0607 CJ PINO DO ENGATE MBB  A 9703100307 10 PALLET 11

1.27.00.3382 CJ TRAVAMENTO HIDRAULICO MBB 2425 A 9703100783 2 PALLET 11

1.27.01.0231 COIFA ALAVANCA CAMBIO (SIMPLES) MBB 1318 A6882677096 1 PALLET 11



1.27.10.1387 CONECTOR 55 POLOS MBB 2425 1 PALLET 11

1.27.00.9443 CONECTOR 55 POLOS MBB A0155456726 1 PALLET 11

1.27.00.2261 CONECTOR COTOVELO  ENG RAP  6 X 1/4 X NPT ROSCA 4 PALLET 11

1.27.01.0167

CONECTOR DE ENTRADA DA BOMBA INJETORA DE UREIA FORD 2423 

BH1X/87236/AA/ 1 PALLET 11

1.27.00.5798

CONECTOR ENGATE RAPIDO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL FORD 1722 

BG5X/87236/BA/ 2 PALLET 11

1.27.10.0028 CONECTOR SINDAL 20A 26 PALLET 11

1.27.00.5831

CONEXAO DO ENCANAMENTO DE AR COMPRIMIDO NO CILINDRO DA 

REDUZIDA MBB 1318 A0059978972 1 PALLET 11

1.27.00.5538

CONEXAO RETA NA VALVULA REGULADORA PRESSAO MBB 1318 

A0029975971 6 PALLET 11

1.27.00.5984

CONEXAO ROSQUEADA (ACO) NO CILINDRO RECEPTOR EMBREAGEM 

MBB 1318 A0039905968 1 PALLET 11

1.27.00.0338 CONJUNTO SUPORTE PORTA L/E MBB A 9737201416 2 PALLET 11

1.27.00.6156 CORPO SINCRONIZADO 5 E 6 VELOCIDADE MBB 2425 A 9762620935 1 PALLET 11

1.27.30.0841

CORREIA DO MOTOR DA FURADEIRA DE BANCADA MOTOMIL FBM160 

REF A38 1 PALLET 11

1.27.50.1852 CORREIA LBR-39 LAMINAS MAKITA XOR0000034 1 PALLET 11

1.27.00.5603

COTOVELO DO RESERVATORIO DE AR NO AMPLIFICADOR DE FREIO 

MBB 1318 A0019908171 3 PALLET 11

1.27.00.8913 COXIM DA TRAVA DA CABINE VW 24.250 2R2899397B 3 PALLET 11

1.27.00.2329 COXIM DE BORRACHA  RADIADOR  IVECO DAILY 70C16 5801299599 1 PALLET 11

1.27.00.5193 COXIM DE BORRACHA NO FILTRO MBB 1318  A 3749877139 2 PALLET 11

1.27.00.8453

COXIM DO SUPORTE SUPERIOR DA TORRE DA CABINE FORD 1722 

(2008) E5HT5A160AA 2 PALLET 11

1.27.00.6974 CUPILHA 3.0 X VW 24-250 (2012)  TE3607077 9 PALLET 11

1.27.00.5174

DEFLETOR DE OLEO DA MORINGA NO CAMBIO MBB 915 MBB 915 

A0002630166 4 PALLET 11

1.04.01.0015 DESENTUPIDOR DE PIA (DSR) 1 PALLET 11

1.27.30.0450 DISCO DE LIXADEIRA 80 7 PALLET 11

1.27.01.0257

DISTRIBUIDOR/INTERRUPTOR (DIFUSOR DE AR) DE PRESSAO  MBB 1318 

A6948307005 3 PALLET 11

1.27.50.2087 DOBRADICA ENGATE RAPIDO 5/8" FACCHINI 0340033002 10 PALLET 11

1.27.20.0569 DOBRADICA TAMPA TRASEIRA VW SAVEIRO 2012 2 PALLET 11

1.27.00.4794

EIXO DO SUPORTE DA TRAVA DE SEGURANCA DA CABINA FORD 1722 

BC45/ 5L369/BA/ 6 PALLET 11

1.27.00.3978 ELEMENTO CATERPILLAR BOB CAT 1106331 1 PALLET 11

1.27.00.5033 ELEMENTO DE UNIAO ROSCADA KARCHER 54012100 7 PALLET 11

1.27.50.1473 EMENDA ENGATE RAPIDO DE LATAO DE 10MM 4 PALLET 11

1.27.30.0618 ENGATE FEMEA ROSCA INTERNA 3 POLEGADAS 4 PALLET 11

1.27.00.2332

ESPACADOR DA BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO MBB 915 

A0013231150 12 PALLET 11

1.27.00.2146 ESPIGAO TS 10 X 5 8.8 FEIXE MOLA TRAS IVECO 70C16 10 PALLET 11

1.27.00.8750 ESTICADOR PORTA INJETOR MBB 915 A 9060170339 1 PALLET 11

1.27.00.2161 FECHADURA PORTA L.E MBB 1318 A 6947207035 1 PALLET 11

1.27.00.0768 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE IVECO 35S14 E 70C 2995655 4 PALLET 11

1.27.00.8789 FILTRO DO ARLA 32 VOLVO VM270 21333097 1 PALLET 11

1.27.00.8790

FILTRO DO RESPIRO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VOLVO VM270 

21743197 2 PALLET 11

1.27.00.0600 FILTRO PARA FILTRAR OLEO DIESEL ( TANQUE IPIRANGA ) 3 PALLET 11

1.27.00.3750 FILTRO SEPARADOR 2289130 CATERPILLAR 416E 1 PALLET 11



1.27.10.0082 FUSIVEL DE VIDRO 20 A 17 PALLET 11

1.27.00.3822 GAIOLA AGULHA PARA PISTAO NAKASHI M100-FR92523 3 PALLET 11

1.27.00.0320

GRAMPO DE FIXACAO DO PARA-CHOQUE DIANTEIRO VERMELHA) 

FORD 1722 BH1X/ 17C700/AA 28 PALLET 11

1.27.00.7938 HORIMETRO/CONTAGIROS JCB 704/D7231 JCB 1 PALLET 11

1.27.00.9143

INTERRUPTOR ( SENSOR ) DE PRESSAO DE OLEO FORD 1722 - 

BH0X/9D290/AA/ 2 PALLET 11

1.27.10.1417 INTERRUPTOR DA RE CAMBIO VW 24.250 2W0941521 2 PALLET 11

1.27.10.1394

INTERRUPTOR DE ACIONAMENTO DO VIDRO DA PORTA – FORD 1722 – 

BC45/14529/AA 1 PALLET 11

1.27.50.1326 INTERRUPTOR FREIO VW / MB MD. BIPOLAR 410-02-0004 - GRIMALDI 1 PALLET 11

1.27.10.1326 INTERRUPTOR VW 24.280 2T2927521 2 PALLET 11

1.27.50.1648 ISOLADOR DE GAS DIANTEIRO (MC442) - SBME 350 4 PALLET 11

1.27.00.4773 JOGO DE ANEIS DO PISTAO STANDARD FORD 1722 BG5X6149AA 1 PALLET 11

1.27.00.4061

JOGO DE BRONZINA DE BIELA METAL LEVE BB369J STD MBB 1318 

A9060304560 1 PALLET 11

1.27.50.1260

JOYSTICK - CONJUNTO 2 VALVULAS 0503-PN MONTADOS  – COD.020-

02-0007 – ROLL-ON/OFF GRIMALDI 1 PALLET 11

1.27.01.1229

JUNTA (VEDACAO) TAMPA CAIXA MUDANCA ZF (CAMBIO) VW 24-280 

2T2301581 4 PALLET 11

1.27.00.2236 JUNTA 225-8019 ( CATERPILLAR ) 2 PALLET 11

1.27.00.9853 JUNTA COLETOR DE ADMISSAO ( UNID ) MBB TODOS A9041410280 5 PALLET 11

1.27.00.0304 JUNTA DE VEDACAO NA BOMBA D AGUA MBB  A 9062010080 1 PALLET 11

1.27.50.2064

JUNTA TAMPA VALVULA RETROESCAVADEIRA MOTOR  JCB 103688 ( 

003130536 ) 1 PALLET 11

1.27.00.8819

JUNTA VEDACAO DO COLETOR ADMISSAO VEDACAO VW-24280 

07W129707 6 PALLET 11

1.27.10.1454

LAMPADA 1,2W 12V BX8,4D NO PAINEL BASE DE PLASTICO 

(OSRAM/GE/PHILIPS) FORD 1717E 10 PALLET 11

1.27.10.0109 LAMPADA DELIMITADORA DE POSICAO EM LED AMARELO GF-208 12V 8 PALLET 11

1.27.10.1139 LAMPADA LED AP 214 (1 POLO) 24V AMARELA 28 PALLET 11

1.27.10.0089 LANTERNA ESQUERDA DO TETO MBB 2425   A0028205056 2 PALLET 11

1.27.10.1421 LANTERNA TRAS. L/E L/D MINI VOLVO MC70C 17210430 4 PALLET 11

1.27.10.1529 LENTE GF 043 TOPO AMBAR - LANTERNA RETANGULAR 					 2 PALLET 11

1.27.00.5601 LUVA DE FIXACAO DO SENSOR  ABS - DC45/ 2C373/AA  FORD 1722 2 PALLET 11

1.27.20.0677 MACANETA DA PORTA INTERNA L/E VW 24-280 2R2837115B 2 PALLET 11

1.27.00.7219 MACANETA INT KOMBI VW231837225Z04 FACCHINI 8 PALLET 11

1.27.00.8694

MANGUEIRA (COTOVELO) RESPIRO MOTOR NA TAMPA DE VALVULA 

MBB TODOS A9060180082 1 PALLET 11

1.27.00.5829 MANGUEIRA DA REDUZIDA MBB 1318 4x1mm A0109975482 1 PALLET 11

1.27.50.1444 MANGUEIRA DO FREIO – 2RL607304 – VW 24.250 1 PALLET 11

1.27.00.5237 MANGUEIRA DO TUBO DE SUCCAO MBB 915 A 9795280382 1 PALLET 11

1.27.00.7561 MANGUEIRA PARA RADIADOR AGUA– VW 24.280 – 2T2121103A 2 PALLET 11

1.27.00.6962 MANGUEIRA VW 24-250 (2012)  2T2121473D 2 PALLET 11

1.27.10.1309 MANOMETRO DE AR DO FREIO MBB 1318 A 0015427008 3 PALLET 11

1.27.00.3887 MANOPLA DO CAMBIO MBB 915 A 9792680142 8 PALLET 11

1.27.00.2317 MEDIDOR DE OLEO DIRECAO MBB 1718/ 1318  A 0004661067 1 PALLET 11

1.27.10.1240 MODULO RASTR FORD 1722 BC45/19A366/CC 2 PALLET 11

1.27.20.0700

MOLA DA MACANETA INTERNA LADO ESQUERDO VW 24.250/24.280 

CONSTELLATION  2R2 837 724 1 PALLET 11



1.27.00.9978 MOLA DE TENSAO CAPO MBB 1318 A3848877179 1 PALLET 11

1.27.01.0355 MOLA PEDAL DO FREIO A3849937020 MBB 1318 1 PALLET 11

1.27.00.7651

MOLDURA SUPORTE PARA ALOJAMENTO DE INTERRUPTOR 

(ANTRACITO 71N) VW 24280 – 2R2858304A 2 PALLET 11

1.27.00.5764 PARAF.SEXT.3/8 "-16UNC 2A X1 1/4"-RT-GR.2-GALV 4 PALLET 11

1.27.00.2280

PARAFUSO  M6 X 25 MM MACANETA INTERNA IVECO DAILY 35S14 

17024977 4 PALLET 11

1.27.00.8007 PARAFUSO (10.9) SEXTAVADO COM ROSCA PARCIAL M18 X 60 MM 5 PALLET 11

1.27.01.0567

PARAFUSO (M8 X 12) ANEL ROSCADO NA CARCACA DIFERENCIAL MBB 

2425/1318 N304017008039 6 PALLET 11

1.27.00.7197

PARAFUSO 10X90MM DE FIXACAO ESTICADOR CORREIRA 1318/1718 - 

N910142010001 6 PALLET 11

1.27.00.4727 PARAFUSO BARRA ESTABILIZADORA VW 24-280 N40181/1 2 PALLET 11

1.27.00.7732

PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M16X2X110MM DO SUPORTE DA 

MOLA TRAS IVECO 35S14 – 16635534 2 PALLET 11

1.27.00.2104 PARAFUSO CARTEPILLAR 4F-4042 1 PALLET 11

1.27.00.3877 PARAFUSO CONICO 5/8-11X2.25 NA CACAMBA RETRO 416E 3F-5108 22 PALLET 11

1.27.01.0375 PARAFUSO DA POLIA M10 X 1,50 X 60 BG6X/11415/BA/ FORD 1722 1 PALLET 11

1.27.01.0625

PARAFUSO DA PORCA AJUSTE NO CUBO DE RODA DIANTEIRA NA 

MANGA DE EIXO MBB 2425 N000912010220 1 PALLET 11

1.27.00.5044

PARAFUSO DE FIXACAO DO AMORTECEDOR TRAS FORD 1722 

XC45/18196/DA 1 PALLET 11

1.27.50.0273 PARAFUSO DE VALVULA KARCHER 55831600 1 PALLET 11

1.27.01.1106 PARAFUSO DO BOTAO  JCB 3C PLUS 40/303133					 6 PALLET 11

1.27.00.5243

PARAFUSO FLANGE DE ACLOPAMENTO NO EIXO PROPULSOR M 16X60 

MBB 2425 N910105016005 2 PALLET 11

1.27.00.9795 PARAFUSO FORD 1722  TH5/607471 4 PALLET 11

1.27.00.9265

PARAFUSO FURADO (OCO) NA BOMBA DE AGUA  MBB 2425 

N915036010204 1 PALLET 11

1.27.50.1922

PARAFUSO LAMINA DE CORTE 5/8” - 11X2 1/4” (12.9) – RETRO NEW 

HOLLAND B90B 85801371 24 PALLET 11

1.27.00.5602

PARAFUSO M7X20 TRAVA DA DOBRADICA DA PORTA MBB 2425 A 

0039901912 6 PALLET 11

1.27.00.2077 PARAFUSO MANGA EIXO DIANTEIRA MBB 2425 A3873320371 28 PALLET 11

1.27.00.5523

PARAFUSO NO BRACO BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VOLKS 24-

280 2R2803877CG 2 PALLET 11

1.27.00.5018

PARAFUSO NO DISCO FREIO TRASEIRO M10 X 1,25 X 25 ACO IVECO 

DAILY 35S14 16323434 5 PALLET 11

1.27.00.8123

PARAFUSO PRISIONEIRO DO COMPRESSOR DE AR VW 24-250 

2RD199120BB 1 PALLET 11

1.27.01.0138

PARAFUSO SEXTAVADO COXIM TRASEIRO MOTOR M18X1.5X55 MBB 

1318 N910105018023 5 PALLET 11

1.27.01.0095 PARAFUSO SEXTAVADO DO DIFERENCIAL VW 17/24-280 TMG525877 3 PALLET 11

1.27.00.7025 PARAFUSO SEXTAVADO VW 24-250 (2012)  N0104453 8 PALLET 11

1.27.00.3891

PARAFUSO TUCHO DO CAMBIO PINO DE RETENCAO MBB 2425  A 

9702601554 5 PALLET 11

1.27.00.6981 PARAFUSO VW 24-250 (2012)  T16525851AX 2 PALLET 11

1.27.00.0148 PARAFUSO. BRAC 3/8 x 4.1/2P UNC 3 PALLET 11

1.27.50.0342 PASTILHA DE FREIO RETRO JCB 478/00849 1 PALLET 11

1.27.00.8285 PECA DE ENCAIXE – 07W145760 – VW 24.280 2 PALLET 11



1.27.01.0985

PINO C/ CABECA CHANFRO LATERAL 24X120 GALV FACCHINI 

0321019812 10 PALLET 11

1.27.00.7342 PINO CILINDRICO NO CAMBIO VW 24.280 2T2141327B 6 PALLET 11

1.27.01.0308

PINO DA MOLA POSICIONADORA DO CAMBIO IVECO 70C16 FSO4405B 

503355783 3 PALLET 11

1.27.00.9866

PINO DE ARTICULACAO DO GARFO DO EIXO TRASEIRO FORD 1722 

T12/525233// 1 PALLET 11

1.27.00.9816

PINO DO GARFO ACIONADOR NA CARCACA CAMBIO MBB 2425 

9602650874 1 PALLET 11

1.27.50.0912

PINO ESTRIBO MIKRO ( SOLEIRA DO COLETOR ) DOIS FUROS USIMECA 

11201053234 16 PALLET 11

1.27.00.9900

PINO MAIOR NA ALAVANCA DO TRAMBULADOR MBB 915 

A0002686574 1 PALLET 11

1.27.00.5079

PINO MENOR DA FORQUILHA DA CAMARA DE AR DO FREIO FORD 1722 

BG5X/ 2A099/BA 4 PALLET 11

1.27.00.2038 PLACA DA SUSPENSAO DA CABINE ESQUERDA MBB 2425 A9733100059 6 PALLET 11

1.27.00.8889

PORCA 16 MM AMORTECEDOR TRASEIRO (PARTE INFERIOR) MBB 915 

N 913023016001 2 PALLET 11

1.27.00.3816 PORCA 5/8 -18 TG/525869/ / FORD 1722 PRISIONEIRO DO CUBO 4 PALLET 11

1.27.01.0626

PORCA AJUSTE NO CUBO DE RODA DIANTEIRA NA MANGA DE EIXO 

MBB 2425 A3893320072 1 PALLET 11

1.27.00.8469

PORCA ARTICULACAO ESFERICA ROSCA DIR (TERMINAL DO TIRANTE 

TRAMBULADOR) MBB 1318 – N304032012001 3 PALLET 11

1.27.00.5667 PORCA CAPA KARCHER 54011290 3 PALLET 11

1.27.00.8472

PORCA COMANDO ARTICULACAO (TERMINAL DA CAIXA DE MUDANCA) 

MBB 1318 – N000979010011 1 PALLET 11

1.27.00.8264 PORCA DO CUBO DE RODA DO TRUCK (EIXO KLL) 1110024401 2 PALLET 11

1.27.00.9016 PORCA DUPLA 5/8 CARRETINHA 4 PALLET 11

1.27.00.9018 PORCA PRES TORQUE 7/8 CARRETINHA 12 PALLET 11

1.27.50.1678 PORCA TRAVANTE M10 RETROESCAVADEIRA JCB 3CPLUS 1370/0303Z 3 PALLET 11

1.27.00.7574 PRESILHA 4,7X395– VW 24.280 –2TA265229 2 PALLET 11

1.27.00.7596 PRESILHA DO TUBO GUIA– VW 24.280 –2S2127191 1 PALLET 11

1.27.00.8340 PROTECAO DA TURBINA (DEFLETOR) VW 24.250 2T0253233 1 PALLET 11

1.27.00.9120 PUXADOR DA PORTA L/E - L/D MBB 1318/1718 A 6967237009 2 PALLET 11

1.23.00.0496 QUADRO DE CORTICA 90 X 60 3 PALLET 11

1.27.50.1663

REFORCO DO GANCHO ICAMENTO ROLL ON FACCHINI (BRACO DESLIZ. 

ROLL-ON) 2730003501 1 PALLET 11

1.27.00.2215 REFORCO DOBRADICA NO QUADRO MBB1318  A 3848877222 4 PALLET 11

1.27.00.8070 REGISTRO ESFERA 1/2"– DOCOL 10 PALLET 11

1.27.30.0565 REGISTRO ESFERA 3/4 ( MACARICO ) 4 PALLET 11

1.27.10.0001 RELE AUXILIAR 5 PINOS 24V 2 PALLET 11

1.27.00.3961 RELE DA KOMBI DO BOTAO PISCA ALERTA / VW 2 PALLET 11

1.27.10.1456

RELE TEMPORIZADOR 12V DO LIMPADOR E LAVADOR DO PARA-BRISA 

FORD 1717E  4C45/17C499/AA 1 PALLET 11

1.27.00.7259 REPARO CABECOTE COMPRESSOR MBB 915 0011300515 2 PALLET 11

1.27.50.0453 RETENTOR CATERPILLA 165-6692 2 PALLET 11

1.27.00.5176

RETENTOR DA FLANGE DO CAMBIO(ARRUELA DE PRESSSAO) MBB 915 

0012620062 4 PALLET 11

1.27.00.8669 RETENTOR DO EIXO – 07W109375 – VW 24.280 2 PALLET 11

1.27.00.2099 RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL MBB 1318/2425  A 0169976647 9 PALLET 11

1.27.50.0705 RETENTOR SABO 01895 BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 0500017 12 PALLET 11



1.27.00.3936 RETENTOR SABO 01905 BR NA BOMBA D AGUA TBA 40 0500066 6 PALLET 11

1.27.01.0411 REVESTIMENTO LATERAL DO PAINEL L.D VW 19-320 2R2858218A 1 PALLET 11

1.27.50.0822 ROLAMENTO CONICO 32206 BOMBA CBV-IA 40 (PIPA)  TBA 0520005 1 PALLET 11

1.27.50.0757 ROLAMENTO DE AGULHA K50X55X20  CAMBIO VW TE3311375C ESTRE 2 PALLET 11

1.27.00.5328

ROLAMENTO ESFERA DO EIXO DE ACIONAMENTO TOMADA DE FORCA  

FORD 1722-BH0X/6399/DA/ 2 PALLET 11

1.27.00.5066 ROLAMENTO VOLANTE MOTOR  6304 N MBB 915 9069811725 6 PALLET 11

1.27.00.5581 ROLETE DA SAPATA DE FREIO FORD 1722 TE3/607043// 15 PALLET 11

1.27.00.8038 ROLO DO TRILHO DO BANCO DO MOTORISTA MBB 2425 A0009190343 8 PALLET 11

1.27.00.8076 SELO DO MOTOR MERCEDES BENZ OM904 39MM 1 PALLET 11

1.27.10.0080

SENSOR DA PASTILHA DE FREIO DIANT/TRAS IVECO DAILY 35S14 E 

70C16 503120268 2 PALLET 11

1.27.50.0830 SENSOR DE PRESSAO DO TURBO MBB 1318 A0041537028 1 PALLET 11

1.27.10.1467 SENSOR DO FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO 35S14 42536684 2 PALLET 11

1.27.50.1940 SENSOR INDUTIVO TIPO NPN PS 10-30GI50-A 4 PALLET 11

1.27.10.1221 SENSOR ROTACOES/FASE NO BLOCO MBB (TODOS) A0011533120 6 PALLET 11

1.27.00.7590

SUPORTE DO TUBO DE ENCHIMENTO OLEO DO MOTOR – VW 24.280 

–07W103811A 1 PALLET 11

1.27.50.1225 SUPORTE FIXACAO - FRAME VDO 140695004F 1 PALLET 11

1.27.00.5191 SUPORTE QUEBRA SOL EXTERNO L/E  MBB 2425 A 9738112214 1 PALLET 11

1.27.50.1888

TAMPA ABASTECEDOR DE OLEO MINI CARREGADEIRA VOLVO MC60C-

MCT95C VOE 17228427 1 PALLET 11

1.27.10.1329

TAMPA DA CAIXA DE FUSIVEIS PA CARREGADEIRA CAT 924B H 267-

5213 2 PALLET 11

1.27.00.0755 TAMPA DE COMBUSTIVEL MB 1718 / 1318 / 2425 A 0004700605 1 PALLET 11

1.27.00.2116

TAMPA DE PARTIDA ROCADEIRA COMPLETA NAKASHI L431M M177 

KS20145 AA 5524882 1 PALLET 11

1.27.00.8544 TAMPA DO ENCHIMENTO DE OLEO DO MOTOR MBB 915 A000100285 1 PALLET 11

1.27.01.0214 TAMPA DO MANCAL MBB 2425 N000000 006531 1 PALLET 11

1.27.00.0890

TAMPA DO RESERVATORIO DE AGUA DO RADIADOR FORD 1722 

BC45/8101/AA 1 PALLET 11

1.27.00.8496

TAMPA DO RESERVATORIO DO LIMPADOR DO PARABRISA MBB 1718 

A3508687072 2 PALLET 11

1.27.50.1595 TAMPA DO TANQUE KARCHER 50636640 1 PALLET 11

1.27.20.0510

TAMPA NA MANGUEIRA DO FILTRO DE AR PARA A TURBINA MBB 1318 

3825280010 10 PALLET 11

1.27.00.7345

TAMPA PROTECAO CONTRA PO NA BOIA TANQUE COMB VW 24.280 

TAL201159 1 PALLET 11

1.27.01.1063

TAMPA RESERV. AGUA LIMPADOR PARA-BRISA MBB 915 

A9798690033					 3 PALLET 11

1.27.00.8303

TAMPAO DE ALO ROSCADO DO RESERVATORIO DE PRESSAO 

SECUNDARIO VW 24-250 N0161632 3 PALLET 11

1.27.00.5151

TIRANTE NA CAIXA DE MUDANCA 8 MM(TERMINAL TRAMBULADOR) 

MBB 915 9792600489 3 PALLET 11

1.27.00.0958 TOMADA CONECTOR PARA PAINEL 14 POLOS MBB A6955457126 2 PALLET 11

1.27.00.8132

TRANSMISSOR DE TEMPERATURA ARREFECIMENTO DA AGUA VW 24-

250 2R0919501A 1 PALLET 11

1.27.00.9840 TRAVA ARANHA  HBZ FORD 1722 126110618 21 PALLET 11



1.27.00.5221

TRAVA ARANHA DO CUBO TRUCK (EIXO HBZ)  VW 24.250/24.280 

2T0501395 1 PALLET 11

1.27.00.5213

TRAVA CUBO DA RODA DIANTEIRA NA MANGA DE EIXO  MBB 1318 

A3553320273 12 PALLET 11

1.27.00.7608 TRAVA DA GRADE – VW 24.280 – 2R2823505 6 PALLET 11

1.27.00.7609 TRAVA DA GRADE – VW 24.280 – 2R2823506 5 PALLET 11

1.27.00.2036

TRAVA DO BOTAO GIRATORIO DA TAMPA DA BASE DE FUSIVEIS MBB 

2425 A0009941742 17 PALLET 11

1.27.00.2217

TRAVA SAPATA FREIO NO PRATO PORTA FREIO MBB 1318 A 

3819940009 1 PALLET 11

1.27.20.0710

TRILHO DESLIZANTE DE APOIO DO VIDRO DA PORTA VW 24-250 24-280 

2S2837571 1 PALLET 11

1.27.20.0275

TRINCO DO CONTROLE DA FECHADURA NA PORTA  L/D FORD 1722  

BC46/E224A36/AB 1 PALLET 11

1.27.00.6840

TUBO COMBUSTIVEL DO RESERVATORIO AO FILTRO FORD 2423 

CC45/9323/CB/ 1 PALLET 11

1.27.00.8305 TUBO DE SAIDA DE AR COMPRESSOR VW 24-250 2T2607312AC 1 PALLET 11

1.27.00.5599

TUBO DE SUPRIMENTO DE COMBUSTVEL CILINDRO III E V 

BG5X/9A557/AA/ 2 PALLET 11

1.27.00.9141

TUBO FLEXIVEL CIRCULACAO DE AGUA NA TAMPA TRASEIRA DO 

MOTOR IVECO 35S14 504198829 1 PALLET 11

1.27.00.8352 TUBO PARAFUSO VAZADO VW 24-280 07W129321F 1 PALLET 11

1.27.50.2086 UNHA 5/8" P/ ENGATE RAPIDO FACCHINI 0240006601 10 PALLET 11

1.27.50.0195 VALVULA DE DESCARGA KARCHER 45910350 4 PALLET 11

1.27.00.7111

VALVULA DE DESCARGA RAPIDA COM DUAS VIAS INTEGRADA (DUPLA 

ACAO) 2C35/2K119/AA FORD 1722 1 PALLET 11

1.27.50.1197

VALVULA SOLENOIDE 24 V F 1722 / MBB 2425/915/ VW 250/280 8C45/ 

9A427/CB 1 PALLET 11

1.27.50.1889

VEDACAO DA TAMPA DO ABASTECEDOR DE OLEO MINI CARREGADEIRA 

VOLVO MC60C-MCT95C VOE 17228232 1 PALLET 11

1.27.20.0730 VEDACAO INTERNA DA PORTA DA MACANETA VW 24-220 2R0837241 1 PALLET 11

1.27.01.0669

VEDADOR DE OLEO DA ALAVANCA DA TORRE DE CONTROLE FORD 1722 

BH1X/7288/AA/ 1 PALLET 11

1.27.00.6872 VEDADOR DE OLEO FORD 1722 BF7X/7048/B 1 PALLET 11

1.27.20.0167 VIDRO PORTA L/D MBB 2425  ATEGO 1 PALLET 11


